
Реден 
број 

Име и Презиме Работно место Е-маил  

1 Милјана Војданоска Државен советник за нормативно – правни работи и 
за управување со ресурси 
 

miljana.vojdanoska@fez.gov.mk 070/281-423 

Сектор за општи, нормативни работи и јавни набавки   

2 Катерина Цирковска Раководител на сектор за општи, нормативни работи 
и јавни набавки 

katerina.cirkovska@fez.gov.mk 070/331-594 

3 Љубица Доневска Христовска Помошник раководител на сектор за нормативни 
работи 

ljubica.donevska@fez.gov.mk 075/317-642 

4 Марија Радинска Помошник раководител на сектор за јавни набавки marija.radinska@fez.gov.mk 070/278-303 

Одделение за општи работи 

5 Кристина Алачка Стеријевиќ Раководител на одделение за општи работи kristina.alacka@fez.gov.mk 075/285-508 

6 Светлана Живковиќ Самостоен референт за архивско и канцелариско 
работење 

svetlana.zivkovic@fez.gov.mk 071/308-784 

7 Глорија Арџанлиева Работник за давање податоци - информации glorija.ardzanlieva@fez.gov.mk 072/264-989 

8 Драги Тимов Возач на Директорот dragi.timov@fez.gov.mk 076/420-704 

9 Златко Стајковски Возач на Директорот zlatko.stajkovski@fez.gov.mk 075/386-543 

10 Драган Крстевски Возач II dragan.krstevski@fez.gov.mk 076/420-705 

Одделение за нормативни работи 

11 Зоран Спанџевски Советник за постапување по нормативни работи zoran.spandjevski@fez.gov.mk 072/235-742 

Одделение за јавни набавки 

12 Александра Доксимовска Советник за подготовка на постапки за јавни набавки aleksandra.doksimovska@fez.gov.mk 075/285-507 

13 Оливер Поп Арсова  
Трајковска 

Советник за подготовка на постапки за јавни набавки olivera.poparsova@fez.gov.mk 071/228-363 

Сектор за управување со ресурси   

14 Маја Жупаноска Стефановска Раководител на сектор за управување со ресурси maja.stefanovska@fez.gov.mk 075/240-007 

15 Ирена Касапоски Стојанова Помошник раководител на сектор за управување со 
човечки ресурси 

irena.kasaposki@fez.gov.mk 075/346-793 

16 Горан Трајковски 
 

Помошник раководител на сектор за управување со 
недвижност 

goran.trajkovski@fez.gov.mk 075/240-099 

Одделение за финансиски прашања 

17 Даниела Андреевска Раководител на одделение за финансиски прашања daniela.andreevska@fez.gov.mk / 

18 Андријана Богоева Самостоен референт за комплетирање на исплатна 
документација 

andrijana.naumovska@fez.gov.mk 075/214-240 



19 Марјанчо Николов Самостоен референт за комплетирање на исплатна 
документација 

marjanco.nikolov@fez.gov.mk 071/308-761 

Одделение за управување со недвижност 

20 Дејан Хаџи Димов Раководител на одделение за управување со 
недвижност 

dejan.hadzidimov@fez.gov.mk / 

Одделение за управување со човечки ресурси 

21 Маја Базерковска Раководител на одделение за управување со човечки 
ресурси 

maja.arsovska@fez.gov.mk 072/304-169 

22 Благородна Трајковска Виш соработник за следење на постапка за 
оценување, наградување и одговорност на 
вработените 

blagorodna.konevska@fez.gov.mk 075/240-009 

23 Санела Кавазовиќ Кујевиќ Виш соработник за следење на постапка за 
оценување, наградување и одговорност на 
вработените 
 

sanela.kavazovic@fez.gov.mk 075/240-008 

Сектор за анализа, преговори и следење на договори за државна помош   

24 Николина Стојановска Раководител на сектор за анализа, преговори и 
следење на договори за државна помош 

nikolina.stojanovska@fez.gov.mk 070/763-602 

Одделение за преговори за склучување на договори за доделување на државна помош 

25 Елена Маневска Петрушевска Раководител на одделение за преговори за 
склучување на договори за доделување на дежавна 
помош 

elena.manevska@fez.gov.mk 075/285-506 

26 Ненад Томевски Советник за водење преговори за доделување на 
државна помош 

nenad.tomevski@fez.gov.mk / 

Одделение за следење и контрола на извршување на договорите за државна помош 

27 Елена Блажевска Советник за контрола на условите за доделување на 
државна помош 

elena.krstevska@fez.gov.mk 071/378-527 

28 Ристо Мрмов 
 

Советник за контрола на условите за доделување на 
државна помош 

risto.mrmov@fez.gov.mk 072/279-138 

Сектор за маркетинг и комуникација   

Одделение за креирање и презентација на можности за инвестирање   

29 Бојана Тевчева Советник за маркетинг истражување и анализа bojana.tevceva@fez.gov.mk  

30 Рената Смилевска Соработник за организација на промотивни настани и 
материјали 

renata.miloshevska@fez.gov.mk 075/311-582 



31 Сања Трифуновска Соработник за организација на промотивни настани и 
материјали 

sanja.trifunovska@fez.gov.mk 071/787-075 

Сектор за планирање и реализација на проекти и припрема на зоните   

32 Кирил Великов Главен инженер – Раководител на сектор за 
планирање и реализација на проекти и припрема на 
зоните 

kiril.velikov@fez.gov.mk 075/387-998 

33 Перо Савов Помошник главен инженер-Помошник раководител 
на сектор за планирање и реализација на проекти 

pero.savov@fez.gov.mk 072/218-397 

34 Нина Ристов Помошник главен администратор – Помошник 
раководител на сектор за експропријација и припрема 
на зоните 

nina.popovik@fez.gov.mk 070/219-245 

Одделение за реализација и следење на проекти 

35 Мартина Менковска Инженер – помошник за подготовка н техничка 
документација 

martina.menkovska@fez.gov.mk 072/828-165 

Одделение за експропријација и припрема на зоните 

36 Ана Коневска Зиковска Одговорен администратор – Раководител на 
одделение за експропријација и припрема на зоните 

ana.konevska@fez.gov.mk 075/311-623 

37 Маја Димеска Самостоен администратор за експропријација maja.gichovska@fez.gov.mk 071/259-741 

Сектор за управување, стопанисување и одржување на зони и односи со корисници   

38 Един Факиќ Главен администратор – Раководител на сектор за 
управување, стопанисување и одржување на зони и 
односи со корисници 

edin.fakic@fez.gov.mk 075/248-575 

39 Душица Утевски Помошник Главен Администратор – Помошник 
рководител на сектор за управување, стопанисување 
и одржување на зони и односи со корисници за 
Скопски и Полошки регион 

dusica.utevski@fez.gov.mk 075/386-541 

40 Татјана Шуперлиска Помошник Главен Администратор – Помошник 
рководител на сектор за управување, стопанисување 
и одржување на зони и односи со корисници за 
источен, југоустолен и североисточен регион 

tatjana.dinuseva@fez.gov.mk 075/317-663 

41 Лазар Василев Помошник главен администратор – Помошник 
раководител на сектор за одржување и енергетика  

lazar.vasilev@fez.gov.mk 075/306-671 

Одделение за односи со корисници 

42 Станка Димовска Одговорен администратор – Раководител на 
одделение за односи со корисници 

stanka.dimovska@fez.gov.mk 071/308-764 

43 Елена Караташева Костова Самостоен администратор за односи со корисници elena.kostova@fez.gov.mk 070/288-672 



44 Златко Милески Самостоен администратор за односи со корисници zlatko.mileski@fez.gov.mk 072/246-986 

45 Игор Трајковски Самостоен администратор за односи со корисници igor.trajkovski@fez.gov.mk 071/324-698 

46 Анета Коруноска Самостоен администратор за односи со корисници aneta.korunoska@fez.gov.mk / 

47 Ванѓелица Ѓоргиева Самостоен администратор за односи со корисници vangelica.gjeorgieva@fez.gov.mk 071/308-759 

48 Шпатина Вејсели Администратор – соработник за документација spatina.murseli@fez.gov.mk / 

49 Игор Ристевски Администратор – соработник за документација igor.ristevski@fez.gov.mk 078/260-515 

50 Агон Џафери Администратор помошник за посредување agon.dzaferi@fez.gov.mk / 

51 Мерита Кадрија Администратор помошник за посредување merita.kadrija@fez.gov.mk / 

Одделение за евиденција и контрола во зони 

52 Бојан Андонов Одговорен Администратор – Раководител на 
одделение за евиденција и контрола во зони 

bojan.andonov@fez.gov.mk 072/218-391 

53 Благоја Богоевски Самостоен администратор за евиденција и контрола blagoja.bogoevski@fez.gov.mk 072/264-996 

54 Генци Беќири Администратор – помошник за евиденција на стоки, 
лица и транспортни средства во ТИРЗ 

genci.bekiri@fez.gov.mk / 

55 Мирди Мустафаи Администратор – помошник за евиденција на стоки, 
лица и транспортни средства во ТИРЗ 

miridi.mustafai@fez.gov.mk / 

56 Ваљдрина Хоџа Администратор – помошник за евиденција на стоки, 
лица и транспортни средства во ТИРЗ 

valdrina.hoxha@fez.gov.mk / 

57 Марија Костадинов Администратор – помошник за евиденција на стоки, 
лица и транспортни средства во ТИРЗ 

marija.gjorgieva@fez.gov.mk 076/420-706 

58 Елена Андоновска Администратор – помошник за евиденција на стоки, 
лица и транспортни средства во ТИРЗ 

elena.andonovska@fez.gov.mk / 

59 Марина Ѓоргиовска Јовческа Администратор – помошник за евиденција на стоки, 
лица и транспортни средства во ТИРЗ 

marina.gorgioska@fez.gov.mk / 

60 Фросина Димоска Администратор – помошник за евиденција на стоки, 
лица и транспортни средства во ТИРЗ 

frosina.dimoska@fez.gov.mk / 

61 Ангеле Марковски Контролор во зона angele.markoski@fez.gov.mk 071/392-166 

62 Благоја Малинков Контролор во зона blagoja.malinkov@fez.gov.mk 075/230-893 

63 Кирил Апостолов Контролор во зона kiril.apostolov@fez.gov.mk 075/346-919 

64 Маринчо Владиков Контролор во зона marinco.vladikov@fez.gov.mk  

65 Ѓулфије Даути Контролор во зона gjulfie.dauti@fez.gov.mk 071/372-169 

66 Абедин Јонузи Вагар   

67 Пецо Србаковски Вагар   

68 Вели Нуран Вагар   

69 Дарко Туманов Вагар   



70 Митко Петров Вагар   

71 Хасан Ќаиљи Вагар   

72 Беќир Адеми Вагар   

73 Ниметула Фејзула Вагар   

74 Петре Прошев Вагар   

75 Драган Мемедовски Вагар   

76 Стојанче Гацов Вагар   

Одделение за одржување и заштита во зони 

77 Зоран Постолов Одржувач на комунална хигиена во зоната   

78 Златко Стојановски Контролор за безбедност во зони zlatko.stojanovski@fez.gov.mk 075/214-001 

Сектор за одобренија за градење и употреба во зоните   

79 Маргарита Јовевска Вчков Главен инженер – Раководител на сектор за 
одобренија за градење и употреба во зоните 

margarita.vchkov@fez.gov.mk 076/420-776 

80 Сандра Толовска Помошник главен инженер – Помошник раководител 
на сектор за одобренија за градење и употреба во 
зоните 

sandra.tolovska@fez.gov.mk / 

Одделение за издавање на одобренија за градење 

81 Игор Неделковски Одговорен инженер – Раководител на одделение за 
издавање на одобренија за градење 

igor.nedelkovski@fez.gov.mk 072/275-875 

 


